
■　五色地域コミュニティバス　運行ダイヤ(案)
 

停車箇所
前バス停から
の距離（km）

1便 2便 3便 4便 5便

洲本ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 0.0 6:30 10:10 12:20 14:25 17:30
洲本市役所 0.4 6:32 10:12 12:22 14:27 17:32
築地町 0.3 6:34 10:14 12:24 14:29 17:34

洲本車庫前 0.8 6:37 10:17 12:27 14:32 17:37
下加茂 0.7 6:38 10:18 12:28 14:33 17:38
三木田口 1.7 6:42 10:22 12:32 14:37 17:42
安田橋 0.6 6:43 10:23 12:33 14:38 17:43
安坂 0.7 6:44 10:24 12:34 14:39 17:44
市原口 0.5 6:45 10:25 12:35 14:40 17:45
岡本 0.8 6:46 10:26 12:36 14:41 17:46
市原 0.6 6:47 10:27 12:37 14:42 17:47
薬師前 0.5 6:48 10:28 12:38 14:43 17:48
東塔下 1.9 6:51 10:31 12:41 14:46 17:51
馬場 0.6 6:52 10:32 12:42 14:47 17:52
塔下 0.5 6:53 10:33 12:43 14:48 17:53
三野畑 0.8 6:54 10:34 12:44 14:49 17:54
南橋 0.6 6:55 10:35 12:45 14:50 17:55

五色図書館 0.5 6:56 10:36 12:46 14:51 17:56
たかたクリニック前 0.5 6:57 10:37 12:47 14:52 17:57
南谷ふるさと会館 0.6 6:58 10:38 12:48 14:53 17:58
三野畑公会堂 1.4 7:01 10:41 12:51 14:56 18:01

神陽台 0.6 7:02 10:42 12:52 14:57 18:02
鮎の郷 1.1 7:04 10:44 12:54 14:59 18:04

五色地域福祉センター 2.3 7:08 10:48 12:58 15:03 18:08
広石北公会堂 1.3 7:10 10:50 13:00 15:05 18:10
都志大日 1.6 7:11 10:51 13:01 15:06 18:11
五色診療所 0.8 7:12 10:52 13:02 15:07 18:12
五色ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1.2 7:13 10:53 13:03 15:08 18:13

高田屋嘉兵衛公園 1.0 7:15 10:55 13:05 15:10 18:15
24.9

停車箇所
前バス停から
の距離（km）

1便 2便 3便 4便

高田屋嘉兵衛公園 0.0 7:50 11:20 13:25 16:10
五色ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1.0 7:52 11:22 13:27 16:12
五色診療所 1.2 7:53 11:23 13:28 16:13
都志大日 0.8 7:54 11:24 13:29 16:14

広石北公会堂 1.6 7:55 11:25 13:30 16:15
五色地域福祉センター 1.3 7:57 11:27 13:32 16:17

鮎の郷 2.3 8:01 11:31 13:36 16:21
神陽台 1.1 8:03 11:33 13:38 16:23

三野畑公会堂 0.6 8:04 11:34 13:39 16:24
南谷ふるさと会館 1.4 8:07 11:37 13:42 16:27
たかたクリニック前 0.6 8:08 11:38 13:43 16:28

五色図書館 0.5 8:09 11:39 13:44 16:29
南橋 0.5 8:10 11:40 13:45 16:30
三野畑 0.6 8:11 11:41 13:46 16:31
塔下 0.8 8:12 11:42 13:47 16:32
馬場 0.5 8:13 11:43 13:48 16:33
東塔下 0.6 8:14 11:44 13:49 16:34
薬師前 1.9 8:17 11:47 13:52 16:37
市原 0.5 8:18 11:48 13:53 16:38
岡本 0.6 8:19 11:49 13:54 16:39
市原口 0.8 8:20 11:50 13:55 16:40
安坂 0.5 8:21 11:51 13:56 16:41
安田橋 0.6 8:22 11:52 13:57 16:42
三木田口 0.7 8:23 11:53 13:58 16:43
下加茂 1.7 8:27 11:57 14:02 16:47

洲本車庫前 0.7 8:28 11:58 14:03 16:48
築地町 0.8 8:31 12:01 14:06 16:51

洲本市役所 0.3 8:33 12:03 14:08 16:53
洲本ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 0.4 8:35 12:05 14:10 16:55

24.9

●下り便　運行ダイヤ

●上り便　運行ダイヤ

別紙 ２－１



※　12月29日～1月3日の間は運休

【各施設営業時間】
施設名

五色診療所

五色地域福祉センター

五色図書館

営業時間

たかたクリニック
月～土…8:30～12:00
月～水・金…16:00～19:00

月～水・金…8:00～11:30
月～水・金…14:00～16:30
木…12:00～14:30、16:30～18:15

月～金　…　8:30～17:15
（祝日を除く）

火～日…10:00～18:00
（館内整理日、年末年始、特別整理期間を除く）



○五色地域線コミュニティバス ルート及び停車箇所 

 別紙２－２ 

/ 

 

番号 停車箇所 番号 停車箇所 

① 高田屋嘉兵衛公園 ⑩ 南谷ふるさと会館 

② 五色バスセンター ⑪ たかたクリニック前 

③ 五色診療所 ⑫ 五色図書館 

④ 都志大日 ⑬ 南橋 

⑤ 広石北公会堂 ⑭ 三野畑 

⑥ 五色地域福祉センター ⑮ 塔下 

⑦ 鮎の郷 ⑯ 馬場 

⑧ 神陽台 ⑰ 東塔下 

⑨ 三野畑公会堂 - － 

 



○五色地域線コミュニティバス ルート及び停車箇所 

 

 

番号 停車箇所 

⑱ 薬師前 

⑲ 市原 

⑳ 岡本 

㉑ 市原口 

㉒ 安坂 

㉓ 安田橋 

㉔ 三木田口 

㉕ 下加茂 

㉖ 洲本車庫前 

㉗ 築地町 

㉘ 洲本市役所 

㉙ 洲本バスセンター 

－ － 

 



洲本市コミバス五色地域線　運賃案

100

100 100

100 100 100

100 110 110 110

100 110 150 150 150

100 100 110 150 150 150

100 120 120 140 170 170 170

100 100 120 120 140 170 170 170

100 110 110 160 160 170 210 210 210

100 100 110 110 160 160 170 210 210 210

100 100 100 130 130 170 170 190 220 220 220

100 110 140 140 170 170 220 220 230 260 260 260

100 130 140 170 170 200 200 250 250 260 290 290 290

100 100 130 140 170 170 200 200 250 250 260 290 290 290

100 110 110 160 170 200 200 230 230 280 280 300 320 320 320

100 100 110 110 160 170 200 200 230 230 280 280 300 320 320 320

100 110 110 130 130 180 190 230 230 260 260 290 290 310 340 340 340

100
100 110 110 130 130 180 190 230 230 260 260 290

290 310 340 340 340

100
100 100 110 110 130 130 180 190 230 230 260 260 290

290 310 340 340 340

100 110 110
110 110 110 130 130 180 190 230 230 260 260 290

290 310 340 340 340

100 110 110 110
110 110 110 130 130 180 190 230 230 260 260 290

290 310 340 340 340

100 110 110 110 110
110 110 110 130 130 180 190 230 230 260 260 290

290 310 340 340 340

100 140 140 140 140 140
140 180 180 200 200 250 250 280 280 310 310 340

340 370 370 370 370

100 140 140 140 140 140 140
140 180 180 200 200 250 250 280 280 310 310 340

340 370 370 370 370

100 140
150 150 150 150 150

170
170 210 210 230 230 280 290 320 320 350 350 380

380 400 420 420 420

100 140 140
150 150 150 150 150

170
170 210 210 230 230 280 290 320 320 350 350 380

380 400 420 420 420

100 140 140 140
150 150 150 150 150

170 170 210 210 230 230 280 290 320 320 350 350 380 380 400 420 420 420

100 140 140 140 140 170 170 170 170 170 190 190 230 230 260 260 300 310 340 340 370 370 400 400 410 440 440 440

別紙２－３

洲

本

B

C

洲

本

市

役

所
築

地

町
洲

本

車

庫

前
下

加

茂三

木

田

口安

田

橋
安

坂
市

原

口
岡

本

市

原
薬

師

前東

塔

下
馬

場

塔

下

五

色

図

書

館
た

か

た

ク

リ

ニ

ッ
ク

前

三

野

畑
南

橋

南

谷

ふ

る

さ

と

会

館

三

野

畑

公

会

堂

神

陽

台鮎

の

郷五

色

地

域

福

祉

セ

ン

タ
ー

広

石

北

公

会

堂

都

志

大

日

五

色

診

療

所

五

色

B

C

高

田

屋

嘉

兵

衛

公

園

　・65歳以上の方で運転経歴証明書を提示した方は正規運賃の半額

　※　上記はいずれも10円未満の端数は切り上げ

　・小児運賃は大人運賃の半額

　・障害者手帳をお持ちの方は大人・小児共、正規運賃の半額

※ 記載の運賃は大人運賃（片道）


